РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Илимский район

Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От 18.02.2022                                                                                         № 11

п. Седаново

О внесении изменений в постановление администрации Седановского муниципального

образования  № 85 от 20.10.2014 года   «Развитие дорожного хозяйства на территории

Седановского муниципального образования на 2015-2017 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей

179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка

проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ

Седановского муниципального образования, утвержденным    постановлением

администрации   № 44 от 11.06.2014 г.  руководствуясь ст.ст.32, 46  Устава  Седановского

муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства на

территории Седановского муниципального образования на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации Седановского  муниципального

образования от 20.10.2014 №85 «Развитие дорожного хозяйства на территории

Седановского муниципального образования на 2015-2017 годы» (далее – Программа),

продленную до 2024 года постановлением № 88 от 08.11.2021 года:

 1) Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:

 4.  Перечень мероприятий Программы
Мероприятие Объём, Источник

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Содержание дорог

(очистка улиц,

грейдерование)

11,205

км

Местный

бюджет

30,0 100,0 117,3 - - - - - - -

Очистка дорожного

полотна от снега

  - - - 55,6 358,5 199,1 266,6 300,

0

250,0 250,

0

 Содержание дорог

(ремонт дорожного

полотна, устройство

кюветов и др.)

км Местный

бюджет, внебюд-

жетные источ-

ники

28,7 133,5 200,0 - 188,1 539,4 263,9 150,

0

200,0 350,

0

Зимнее содержание

дорог

  - - - 126,

2

- - - - - -

Летнее содержание

дорог

  - - - 49,0 - - - - - -

Ремонт

автомобильных

дорог

  - - - 234,

1

99,6 212,0 0,1 0,0 150,

0

150,0

Установка и

приобретение

дорожных знаков

39 шт.  30,9 - - 153,

9

114,6 0,0 0,0 30,0 30, 30,0

Выполнение работ

по паспортизации

автомобильных

дорог общего

пользования

Седановского МО

  225,5 - - - - - - - - -

Обслуживание

освещения

автомобильных

дорог

 Местный

бюджет

255,0 357,0 387,0 492,

6

520,2 571,5 286,6 453,

9

348,

9

277,3

ИТОГО:   639,8 590,5 704,3 1111
,4

1281,0 1522,0 817,2 933,
9

978,
9

1057,3

 2.  Опубликовать данное постановление в газете «Седановский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Илимский район».

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Седановского

муниципального образования                                                               Д.Ю. Козловский